ФЕшр ДЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrI

(УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 11

заседания диссертационного совета 33,2,024,02

от 17 марта2O2З r.

ПРИСУТСТВОВАЛИ (очно): л __л_л

Д-Рпед.наУк,проф'ТагильцеваНаталияГригорьевна;Д-рфилол.наУк,проф.ЧУДиновднатолий
Прокопьевич; д-р ,rЁд.

"uy*,
проф. Матвеева Лада Викторо""u; !-р филол, наук, проф, Барковская Нина

ВладимирОвна; д-Р филос. наук, проф. Беляева Людмила Длександровна; д-р пед, наук, проф, Зуев

Пётр Владимирович; д-р пед. наук, проф. Кашина _Наталья
Ивановна; д-р филол, наук, проф,

Коновалова Надежда Ильинична; д-р пед. нау*, .rро6, Коротаева Евгения Владиславовна; д-р филол,

наук, проф. Кубасов Длександр Васильевич' Д-р пед. наук, проф. Сергеева Наталья Николаевна;

д-р культурологии, доц. СимбиРцева Наталья Алексеевна,

ПРИСУТСТВОВАЛИ (дистан ционно) :

д-р пед. наук, доц. дхiямова Инна днатольевна; д-р пед. наук, проф. Корнеева Лариса Ивановна;

д-р пед. наук, проф. Куприна Надежда Григорьевна,

слушАлИ: ПредседатеJU{ диссерТационногО совета, доктора педагогических наук,

профессораТагильцевУНаташ.rюГригорьевнУорешенииэкспертнойкоМиссии
по каrцидатской диссертации Фан Или на тему: <Формирование

эмоционilrЬного опыта Обl^rающиХся нач€шьньIх кпассов на уроках музыки в

школах Китая> по специальности 5.8.2. Теория и методиКа обуlениЯ И

воспитания (музыка; уровень общего образования), выполненной в ФгБоу во
<уральский iосударственный педагогический университет) на соискание

1^леной степени кандидата педагогических наук,

РЕШИЛИ: 1..Щиссертация соответствует профилю совета,

2. ,Щиссертацию принять к защите,

3. Утверлить официальных оппонентов:
- Медведев а Ирина Длександровна, доктор педагогических наук, профессор,

ФгБоУ ВО кЧувашский государственный педагогический университет им,

И.Я.Яковлева>>,ДекаНфакУльтетахУДожесТВенногоИМУЗыкtulЬного
образования;
.КУрлаповМихаилНиколаевиЧ'канДиДаТпеДаГоГическихнаУк,ФГдоУВо
<УральскийфедеральныйУниверситеТиМениПерВогоПрезидентаРоссии
Б.Н.Ельци"u,,,Доц.п'кафедрыМежДУнароДнойэкономикииМенеДжМенТа.
4.УтверДитЬВеДУЩУЮорганиЗацию:ФГБоУВокКУрскийгосУДарственный
университет).
5. Уr".рл"ть предполагаемую дату защиты: 19,05,202З г,

6. Разрешить публикацию автореферата,

Председатель
диссертационного совета Тагильцева Наталия Григорьевна

Ученый секретарь
диссертационного

еЁJ А
lкдцис}-

яи
дзовАЪъР

<)
о

аý
rлS
ýlо Ес0

ts
0
m

3шсршппgt

Матвеева Лада Викторовна